ДОГОВОР № __________

г.Москва                                                                                                                                              Дата
ГОУ Д/сад № 1111 в лице Заведующей д/сада__________________________, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем "ЗАКАЗЧИК", с одной стороны и ЦБ № __ _ОУО ДО л/с ____________________________________ в лице __________________________, именуемый в дальнейшем "ПЛАТЕЛЬЩИК' с другой стороны, а так же ООО «Компания КОнтрАст» зарегистрированное в соответствии с законодательством РФ, ОГРН 108774610460, ИНН   7723646504, по месту нахождения 115088 г.Москва, ул. Южнопортовая, д.7, стр.1, в лице Генерального директора Комаровой Олеси Александровны,
действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем "ПРОДАВЕЦ", с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

                                                                1. Предмет договора
1.1.   На условиях настоящего договора "ПРОДАВЕЦ" обязуется передать товары в собственность "ЗАКАЗЧИКУ", а "ЗАКАЗЧИК' обязуется данные товары принять, и "ПЛАТЕЛЬЩИК' обязуется оплатить.
1.2.   Перечень приобретаемых товаров, их стоимость и итоговая общая стоимость товаров, приобретаемых в соответствии с п.1.1 настоящего Договора, указывается в Приложении №1, являющемся неотъемлемой частью настоящего Договора.

                                                               2. Срок и порядок оплаты
2.1.   Общая стоимость товаров, приобретаемых в соответствии с настоящим Договором, указывается в Приложении №​​​​​1, и составляет          ________________________ (прописью…) без НДС.
2.2.   Оплата осуществляется "ПЛАТЕЛЬЩИКОМ" не позднее 5 (Пяти) банковских дней с даты подписания Сторонами настоящего Договора.
2.3.   Оплата осуществляется путем перечисления денежных средств на расчетный счет "ПРОДАВЦА".
2.4.  Датой исполнения обязательств по оплате является дата поступления денежных средств на расчетный счет "ПРОДАВЦА"
2.5.   Право собственности на приобретаемые в соответствии с настоящим Договором товары переходит к "ЗАКАЗЧИКУ" с даты полного исполнения "ПЛАТЕЛЬЩИКОМ" обязательств по оплате.

                                                            3. Порядок сдачи-приемки товара
3.1.   Товар доставляется "ЗАКАЗЧИКУ" автотранспортом "ПРОДАВЦА", по адресу: _______________________________ в течение 20 рабочих дней со дня поступления денежных средств на расчетный счет ПРОДАВЦА.

3.2.  Товар передается на основании товарной накладной, подписываемой уполномоченными представителями сторон.
3.3.   Подписание товарной накладной представителем "ЗАКАЗЧИКА" означает, что претензий к переданному товару "ЗАКАЗЧИК' не имеет.

                                                           4. Ответственность сторон
4.1.   В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения "ПОКУПАТЕЛЕМ" обязательств по оплате, "ПРОДАВЕЦ" имеет право взыскать с него неустойку в размере 0,1 % от суммы задолженности за каждый день просрочки платежа.
4.2.   Меры ответственности сторон, не предусмотренные в настоящем договоре, применяются в соответствии с нормами гражданского законодательства, действующего на территории России.

                                                          5.Порядок разрешения споров
5.1.   Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.
5.2.   В случае невозможности разрешения споров путем переговоров стороны после реализации предусмотренной законодательством процедуры досудебного урегулирования разногласий передают их на рассмотрение в Арбитражный суд г.Москвы, выбранный сторонами для разрешения споров.

                                                          6.Заключительные положения
6.1.   Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до полного исполнения Сторонами обязательств.
6.2.  Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон.

6.3.   Настоящий договор составлен в двух экземплярах на русском языке. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковою силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего договора.
6.4.   Все изменения, дополнения и приложения к договору оформляются в письменном виде, подписываются уполномоченными представителями Сторон, вступают в силу с момента подписания и являются неотъемлемой частью договора.

                                                      7.Адреса, реквизиты и подписи сторон:

ПРОДАВЕЦ: ООО «Компания КОнтрАст»
                                       ЗАКАЗЧИК: ГОУ
115088 г.Москва .ул.Южнопортовая.д.7.строение 1

                                                                                                               Адрес:
Тел.: 649-0467,8-499-409-0863
ПЛАТЕЛЬЩИК:
Р/с 40 70 28 10 88 03 60 69 39 01

Банк: ОАО "Промсвязьбанк" г.Москва

к/с 301 01 810600000000 119
р/с:
БИК 044583119
Банк:
ИНН  7723646504
КПП
БИК:

ИНН:

КПП:

ПЛАТЕЛЬЩИК:                                              ЗАКАЗЧИК:                                                ПРОДАВЕЦ:

Гл.бухгалтер                                                  Заведующая д/с                                      Генеральный директор

                    /____________/____ ______________/_____________/     ____________/Комарова О.А./__________

       М.П.                                                            М.П.                                                     М.П.
__________________________